

Změnový list	
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace	
Změnový list číslo 1	
Identifikace akce	
Název akce:	REKO svislé izolace a dešť. svodů budovy Okresního státního zastupitelství v
Objednatel:	ČR – Krajské státní zastupitelství v Ostravě
Zhotovitel:	Zoom invest s.r.o.
Předmět změnového listu	
Část díla dotčená změnovým listem	
Popis změny, popis technického řešení	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :	
Nebylo řešeno	
Nové řešení :	
Zdůvodnění změny :	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :	
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :	
Vliv na termín: Ano	
Vliv na kvalitu: Ne	
Vliv na cenu: Ano	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	132 643,20 Kč
DPH:	- Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:	132 643,20 Kč
Za zhotovitele:	Za objednatele:
Martin Dvořák	Milan Ulman

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

PŘÍPOČTY

Stavba: REKO svlslé izolace a dešť. svodů budovy Okresního státního zastupitelství v Karviné
 Objednatel: ČR – Krajské státní zastupitelství v Ostravě
 Zhotovitel: Zoom Invest s.r.o.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Druh položky	P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
0	1	2	3	4	5	6	7
	1						
	2	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m ²	330,00	62,10	20 493,00
		941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	4 620,00	1,94	8 962,80
		941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m ²	330,00	38,50	12 705,00
		764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí atrium	m	23,00	400,00	9 200,00
		764004861	Demontáž svodu do sutí	m	17,00	400,00	6 800,00
		764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm atrium	m	23,00	1 390,00	31 970,00
							0,00
		764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	ks	1,00	770,00	770,00
		764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm atrium - 17 m, venkovní svody - 30 m	m	47,00	1 090,00	51 230,00
		764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm venkovní svody	m	-30,00	441,00	-13 230,00
			Úprava hromosvodu	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
			Penetrace pro sanační omítky	m ²	48,00	36,30	1 742,40
Celkem změnový list							132 643,20

Za zhotovitele:	
Martin Dvořák	
Za projektanta:	
Za objednatele:	
Milan Ulman	